Clericus per assassinos quempiam Christianorum interfici faciens, aut eos receptans, vel defendens, deponi meretur. lib. 5. c. 21. num. 31.  
 Clericus excommunicatus, aut interdictus celebrans, & motus non desistens deponendus est. ibid. num. 32.  
 Clericus in sacris, post degradationem matrimonium validè contrahere nequit. lib. 5. c. 22. num. 26.  
 Clericus in sacris post degradationem Horas Canonicas recitare tenetur. ibid. num. 27.  
 Clericus in minoribus etiam qui cum vnica, & virgine contrahit beneficia Ecclesiastica, & dignitates perdit. lib. 6. c. 5. num. 10.  
 Clericus in minoribus Matrimonium ratum solum contrahens beneficia omnia amittit. ibid. num. 11.  
 Clericus in minoribus Matrimonium in occulto contrahens stipendijs Ecclesiasticis priuatur. ibid. num. 12.  
 Clericus in minoribus Matrimonium contrahens, etiam si ob aliquem defectum sit nullum, beneficia perdit. ibidem num. 13.  
 Clericus in minoribus vxorem ducens, priuatur beneficijs suis, etiam si vxor Religionem ingrediatur. ibid. num. 14.  
 Clericus in minoribus, sponsalia de futuro contrahens, beneficia ipso facto non perdit. ibid. num. 15.  
 Clericus in sacris Matrimonium contrahens, beneficia ipso facto non perdit, sed per sententiam priuari potest. ibid. num. 16.  
 Clericus in minoribus ad matrimonium contrahendum inhabilis non est. lib. 6. c. 10. num. 17.  
 Clericus quocunq; modo cooperatur sit ad homicidium, vel mutilationem, secuta morte, vel mutilatione, irregularis est. lib. 6. c. 18. num. 1.  
 Clericus denuncians præmissa protestatione, sed animo ficto secuta morte, irregularis non est. lib. 6. c. 18. num. 4.  
 Clericus, si causam ciuilem ad iudicem deferat, an necessario præmittere debeat protestationem, ut euitet irregularitatem. lib. 6. c. 18. num. 6.  
 Clericus reum capiens, eumque iudici tradens, si prius protestatus non sit, secuta morte irregularis efficitur. ibidem num. 7.  
 Clericus, cuius domum fur nocte ingressus est, si ab eo valneratus sit, ita ut postea ab alijs captus sit, & iudici delatus secuta morte, non est irregularis. ibid. num. 8.  
 Clericus videns furem cum rebus suis fugientem, si ex suo clamore ab alijs accurrentibus occidatur latro, etiam si protestationem præmiserit, irregularis efficitur. ibid. num. 9.  
 Clericus aliquem accusans de furto, vel iniuria alteri illata, secuta morte alterius, etiam præmissa protestatione irregularis erit. ibid. num. 10.  
 Clericus accusatus, si se defendendo mors alterius sequatur, an, & quando irregularitatem incurrat. ibid. num. 11.  
 Clericus crimen proditoris patriæ ad iudicem secularem deferens, secuta morte, irregularis non est, dummodo protestationem præmittat. ibid. num. 12.  
 Clericus præsentiam suam exhibens, vbi quis pœna mortis mulctatur, an, & quando irregularis efficiatur. lib. 6. c. 18. num. 19.  
 Clericus, religiosus, & beneficiarius ex curiositate, & sine iusta causa interessentes, vbi exercetur pœna sanguinis, peccant. ibid. num. 20.  
 Clericus, & alij, quando ex curiositate interesse censeantur executioni sanguinis. ibid. num. 21.  
 Clericus causam sanguinis nec cognoscere, nec dictare potest. ibid. num. 22.  
 Clericus adiuuans chirurgum, vel Medicum ad iuste secandum ægroti membrum, irregularis non est. lib. 6. cap. 18. num. 27.  
 Clericus in bello iniusto pugnas, aut fauorem, vel auxilium præstans, secuta morte, vel mutilatione, irregularis est. lib. 6. c. 19. num. 17.  
 Clericus bello iniusto si interfit ad pacem componendam, vel ad confessiones audiendas, secuta morte, non est irregularis. ibid. num. 8.  
 Clericus hortans, aut consulens alteri, ut pro fide Christi moriatur, secuta morte, irregularis non est. ibid. num. 9.  
 Clericus hortans, aut consulens alteri, ut pro reipub. aut patriæ

- trix defensione moriatur, morte secuta, irregularitatem non incurrit. *ibid.* num. 10
- Clericus in bello iusto arma, quæ habet, militi non habenti tradens, si deinde miles pugnando occidit aliquem, quando irregularis efficitur. *lib. 6. c. 19. nu. 11*
- Clericus militi arma præbens, ut se, & bona sua tueatur, dum modo licuius occisionem in particulari non intendat, secuta morte, irregularis non est. *ibid.* num. 12
- Clericus una cum alijs in bello iusto cum armis existens, secuta morte alicuius, an, & quando irregularis erit. *ibidem* num. 13
- Clericus cum laico ludens, si exinde quis occidatur, irregularis efficitur. *lib. 7. c. 6. nu. 6*
- Clericus cum femina prægnante ludens, si exinde casu abortio fetus animati contingat, irregularis erit. *libro 7. cap. 6. nu. 15*
- Clericus prægnantem ad se venire faciens, secuto abortu, quando irregularis censendus. *ibid.* num. 16
- Clericus venationi periculose operam dans, secuta morte irregularis est, etiam si omnem diligentiam adhibeat. *ibid.* numer. 17
- Clericus arborem alienam cadens, an si casu exinde aliquis occidatur, irregularis fit. *lib. 7. c. 6. nu. 22*
- Clericus non Subdiaconus, Epistolam solemniter cum manipulo cantans, irregularitatem incurrit. *lib. 7. capitulo 10 numer. 3*
- Clerici de manibus aliquid vi auferens in excommunicationem incidit. *lib. 3. c. 26. nu. 15*
- Clerici cingulum, quo cingitur furtive tollens, aut nummos eius furto auferens, excommunicationem non incurrit, & quare. *lib. 3. c. 26. nu. 16*
- Clerici percussioni non obstitans, cum commodè possit, quando excommunicatus censeatur. *lib. 3. c. 26. nu. 24*
- Clerici persecutionem nomine suo factam ratam habens, in excommunicationem incidit. *lib. 3. c. 26. nu. 25*
- Clerici percussio levis excommunicationem Papæ reservatam non inducit. *lib. 3. c. 28. nu. 33*
- Clerico metum incutiens, an, & quando in excommunicationem incidat. *lib. 3. c. 26. nu. 21*
- Clericum percutiens, quem ex ignorantia crassa clericum esse ignorat, excommunicatus est. *lib. 1. c. 18. nu. 11*
- Clericum percutiens, probabiliter talem esse ignorans, non est excommunicatus. *lib. 1. c. 18. nu. 18*
- Clericum seculari percutiens, eidem, non ecclesiæ satisfacere debet. *lib. 2. c. 18. nu. 9*
- Clericum, aut Monachum percutiens, excommunicationem incurrit, a qua non nisi a Papa absolvi potest. *lib. 3. ca. 26. nu. 1*
- Clericum excommunicatum percutiens excommunicationem Papæ reservatam incurrit. *lib. 3. c. 26. nu. 7*
- Clericum baculo, aut medio aliquo alio instrumento percutiens, excommunicationem incurrit. *lib. 3. c. 26. nu. 12*
- Clericum in custodia publica, vel privata, aut etiam in domo detinens excommunicationem incurrit. *lib. 3. cap. 26. numero 13*
- Clericum pulvere aspergens aut aqua, vel illum conspuens, excommunicatus est. *lib. 3. c. 26. nu. 14*
- Clericus verberans iniuriose, quamvis consentientem excommunicationem incurrit. *lib. 3. c. 26. nu. 18*
- Clericum, capi, caedi, aut quovis modo iniuriose percuti mandans, secuto effectu excommunicatus est. *libro 3. cap. 26. nu. 22*
- Clericum percuti mandans, aut consulens, si postea peniteat an, & quando excommunicationem incurrat. *lib. 3. ca. 26. nu. 23*
- Clericum percutiens in aliquibus casibus excommunicationem non incurrit. *lib. 3. c. 27. num. 1*
- Clericum percutiens in laicali habitu incedentem, quem probabiliter clericum esse ignorat, excommunicatus non est. *lib. 3. c. 27. nu. 2*
- Clericum habitu clericali incedentem percutiens, quem talem esse ignorabat, in excommunicationem non incidit. *lib. 3. c. 27. nu. 3*
- Clericum percutiens, quem ex ignorantia probabiliter laicum esse credidit, quando excommunicationem incurrat. *lib. 3. c. 27. num. 5*
- Clericum percutiens nihil de clericatu in tonsura vestimentis, aut in qualitate negotiorum ostendentem postquam a diocesano per monitus non se emendaverit, in excommunicationem non incidit. *lib. 3. c. 27. nu. 7*
- Clericum percutiens, arma ferentem, nec tertio monitum se emendantem excommunicationem non incurrit. *lib. 3. c. 27. num. 8*
- Clericum percutiens negotia secularia exercentem post peccati sui admonitionem excommunicatus non est. *lib. 3. ca. 27. num. 9*
- Clericum coniugatum, nec habitum, nec tonsuram deferentem percutiens, in excommunicationem non incidit. *lib. 3. cap. 27. nu. 10*
- Clericum causa correctionis percutiens, excommunicatus non est. *lib. 3. c. 27. num. 11*
- Clericum percutiens ut vim vi repellat cum moderamine inculpatæ tutelæ, excommunicatus non est, & quæ huius sit ratio. *lib. 3. c. 27. num. 17*
- Clericum è domo sua violenter repellens non valet aliter domus suæ possessionem recuperare excommunicationem non incurrit. *lib. 3. c. 27. nu. 19*
- Clericum verberans causa defensionis, licet aliquater excedat modum inculpatæ tutelæ excommunicatus non est, dummodo dolus adsit. *lib. 3. c. 27. nu. 20*
- Clericum inuaforem sui percutiens, quem fugiendo eundem re poterit, nec tamen fugit excommunicationem non incurrit. *lib. 3. c. 27. nu. 21*
- Clericum cum vxore, matre, sorore, filia, vel cum alia persona sibi propinqua inueniens, eumque percutiens excommunicatus non est. *lib. 3. c. 27. nu. 23*
- Clericum prælatus per laicum torquens, aut verberans est excommunicatus non sit peccat tamen. *lib. 3. capitulo 27. num. 26*
- Clericum realiter degradatum percutiens excommunicatus non est, secus autem si verbaliter tantum degradatum percutiat. *lib. 3. c. 27. nu. 30*
- Clericum bigamum in minoribus existentem percutiens excommunicatus non est, quamvis secus, si cum secunda in factis contraxerit, & quæ huius sit ratio. *libro 3. cap. 27. num. 31*
- Clericum percutiens quoties percussio illa, mortale peccatum non est, excommunicationem non incurrit. *libro 3. ca. 27. num. 33*
- Clericum non ex odio, vel inuidia, sed iocosa leuitate percutiens, excommunicatus non est. *lib. 3. c. 27. nu. 34*
- Clericum ex equo deponens & equum tollens, & equum tollens, ut sic persequentem se fugiat, excommunicatus non est. *lib. 3. c. 27. nu. 36*
- Clericum violenter includens, ne ab inimicis suis legatur, excommunicationem non incurrit, & quare. *libro 3. cap. 27. nu. 37*
- Clericum leuiter percutiens ab excommunicatione illa de iure communi ab Episcopo absolvi potest. *lib. 3. cap. 28. num. 31*
- Clerici, quidam cum suo Episcopo excommunicato participare licite possint. *lib. 2. c. 14. nu. 17*
- Clerici per se, vel per alios, literas Apostolicas falsificantes, quas penas incurrant. *lib. 3. c. 10. nu. 6*
- Clerici, & personæ Ecclesiasticæ, cessant esse de corpore Reipublicæ civilis. *lib. 3. c. 22. nu. 7*
- Clerici sub eodem verbo dormientes, & in eadem domo vescentes, ab Episcopo suo absolvi possunt. *lib. 3. capitulo 28 numero 12*
- Clerici simul cohabitantes, quando ab excommunicatione ob percussione clericum incurra a Papa, aut ab Episcopo sint absoluedi. *lib. 3. c. 28. num. 26*
- Clerici scienter, & sponte communicantes cum excommunicatis a Papa eos ad diuina recipientes excommunicationem incurunt. *lib. 3. c. 29. num. 5*
- Clerici, ut participantes cum excommunicato a Papa in excommunicationem incidant, quæ requirantur. *lib. 3. c. 29. num. 6*
- Clerici personarum habentes, quinam censendi. *libro 3. c. 31. num. 10*

## Rerum omnium præcipuarum.

- Clerici, quibus in casibus brachio seculari tradi soleant. libro 3. c. 5. num. 28
- Clerici soli suspensionis capaces sunt. lib. 4. c. 1. nu. 16
- Clerici etiam exempti, & religiosi, ad Sacramenta, vel sepulturam Ecclesiasticam, aut ad officia diuina publicè excommunicatos denunciandos admittentes, aut etiam interdictos, ab ingressu Ecclesiæ suspensi sunt. libro 4. capitulo 15 num. 7
- Clerici scienter eligentes Episcopos, aut alios prælatos, & beneficiarios contra formam cap. Cum in cunctis, de elect. per triennium ab Ecclesiasticis beneficijs sunt suspensi. lib. 4. c. 15. num. 11
- Clerici eligentes aliquem siue concorditer, siue discorditer, si tamen electionem ipsam electo præsentare infra octo dies distulerint, suspensi sunt a beneficijs per triennium. ibid. num. 12
- Clerici notorii Concubinarij, aut fornicarij, ab ingressu Ecclesiæ, donec peniteant, suspensi sunt. libro 4. capitulo 15. num. 24
- Clerici notorii fornicarij, aut concubinarij, post peccatam penitentiam ordines exercere possunt. ibid. num. 25
- Clerici non omnes, a diuina officia tempore interdicti admittendi. lib. 5. c. 5. num. 34
- Clerici extranei, & religiosi ad officia diuina in eorum Ecclesijs, seu Monasterijs audienda, & etiam facienda admitti possunt. ibid. num. 35
- Clerici coniugati, tempore interdicti in Ecclesijs, aut Cæmeterijs sepeliri non possunt. li. 5. c. 8. nu. 7
- Clerici excommunicati, & interdicti priuilegio sepulture cõcesso Clericis tempore interdicti, non gaudent. ibidem num. 8
- Clerici Seculares, vel Regulares sacris initiati, interdictum personale, vel locale violantes, mortaliter peccant. libro 5. c. 14. num. 5
- Clerici violantes interdictum, beneficijs omnibus priuandi sunt. lib. 5. c. 14. num. 5
- Clerici interdictum violantes, in perpetuum sunt deponendi. ibidem num. 8
- Clerici in loco interdicto diuina celebrantes, nec ad beneficia Ecclesiastica & dignitates eligi, nec eligere valent. ibid. num. 9
- Clerici tam seculares, quam Regulares, qui aliquem compellunt, aut fide interposita ad eligendam sepulturam in eorum Ecclesia inducunt, quando interdicta censeantur Ecclesiæ eorum, & quousque. lib. 5. c. 12. nu. 9
- Clerici interdictum transgredientes ad Ecclesiasticam dignitatem postulari non possunt. lib. 5. c. 14. nu. 10
- Clerici diuini obsequijs mancipantur, & in sortem Domini vocantur. lib. 6. c. 1. nu. 12
- Clerici etiam in sacris constituti, ad suam propriam defensionem occidendes, aut mutilantes, si aliter vitam suã tueri nequeant, irregularitatem non incurrunt. lib. 6. capit. 19. num. 3
- Clerici pugnantes, & occidendes ad defensionem Regis, in bello iusto, irregulares non sunt. lib. 6. cap. 19. nu. 5
- Clerici hortantes milites in genere vt pugnent, morte, vel mutilatione secuta, irregulares non sunt. ibid. nu. 6
- Clericorum bona Ecclesiastica, & patrimonialia a tributis persoluendis, eximuntur. lib. 3. c. 22. nu. 9
- Clericis exemptionem a soluendis tributis tum Imperatores Catholici, tum Summi Pontifices concesserunt. lib. 3. cap. 22. num. 8
- Clerici secularibus etiam vt interdicti generalis loci tempore diuina officia celebrare possint, cum certa moderatione, iure nouo concessum est. lib. 5. c. 5. nu. 18
- Clerici, religiosi, & infimæ sortis hominibus, fuga ignominiosa non est. lib. 6. c. 17. nu. 17
- Clerici sanguinis causæ non præmissa protestatione, se immiscere prohibuitur est. li. 6. c. 18. nu. 2
- Clericis, propria manu in bello iusto pugnare prohibuitur est. lib. 6. c. 19. num. 1
- Clericis in sacris, chirurgi officium cum aduisione, vel incisione prohibuitur est, & quare. li. 7. c. 6. nu. 7
- Clericis in sacris, necnon monachis, qualiter artem chirurgicæ exercere liceat. lib. 7. c. 6. num. 11
- Coactio absoluta, & conditionata, quænam dicenda. lib. 7. c. 8. num. 17
- Cæmeteria duo habentia parietatem intermedium, an contigua censenda sint. lib. 5. c. 2. nu. 18
- Coitus contra naturam, & extra vas debitum, ad contrahendum bigamiæ irregularitatem non sufficit. lib. 6. cap. 3. numero 17
- Collectæ, qua ex causa imponantur. lib. 3. c. 22. num. 4
- Collectas, decimas, & alia onera personis Ecclesiasticis eorumue bonis, absque Summi Pontificis licentia imponens excommunicationem Bullæ cenzæ incurrit. lib. 3. cap. 22. num. 5
- Collegium quidnam sit. lib. 1. c. 6. nu. 18
- Collegium vt validè excommunicationis sententiam ferat, quænam requirantur. ibid. num. 19
- Collegia ab ecclesia approbat, iurisdictionem ordinariam habent, & excommunicare possunt. lib. 1. c. 6. nu. 17
- Commentarios, libros, glossas, aut interpretationes suas speciales super Concilij Tridentini Decretis edere præsumens excommunicationem incurrit, dummodo prælatus non fuerit, tunc enim ei ingressus Ecclesiæ interdicitur. lib. 3. c. 35. num. 21
- Commodè Romam adire posse quis censendus. lib. 2. cap. 16. num. 11
- Completorium tempore interdicti generalis loci suspensi quo tempore & hora recitandum. lib. 5. c. 13. nu. 9
- Communicans scienter cum excommunicato maiori excommunicatione in crimine criminoso peccat mortaliter. lib. 2. c. 11. num. 5
- Communicans cum excommunicato, sed non in crimine criminoso, peccat, sed non excommunicatur maiori excommunicatione. lib. 2. c. 11. num. 8
- Communicans cum excommunicato in contemptum excommunicatoris, peccat mortaliter. lib. 2. c. 11. nu. 12
- Communicans cum excommunicato contra speciale mandatum superioris, an, & quando peccet mortaliter. lib. 2. c. 11. num. 15
- Communicans cum excommunicato propter metum mortis, an a culpa, & penis iuris excusetur. libro 2. capitulo 14. num. 36
- Communicans cum excommunicato metu mortis irregulariter a peccato excusetur. lib. 2. c. 14. nu. 37
- Communicans cum excommunicato maiori in crimine criminoso, excommunicationem maiorem incurrit. lib. 2. c. 15. num. 15
- Communicans cum excommunicato minori, in excommunicationem aliquam non incidit. li. 2. c. 22. nu. 29
- Communicans scienter in crimine criminoso cum nominatum excommunicato, & ei consilium, auxilium, aut fauorem impendens, excommunicatus est. libro 3. capitulo 35. num. 31
- Communicans cum suspensio denunciato in actibus humanis, ad summum veniale tantum peccatum committit. li. 4. c. 11. num. 4
- Communicans cum suspensio denunciato in actibus sacris, est in illis a quibus est suspensus, mortaliter peccat. ibidem num. 5
- Communicans cum suspensio denunciato etiam in diuinis, censuram aliquam suspensionis minoris non incurrit. ibid. num. 6
- Communicare cum excommunicato regulariter, non est, nisi peccatum veniale. li. 2. c. 11. num. 20
- Communicare cum excommunicato in priuatis orationibus, aut salutationem Angelicam cum eo dicere, aut mensam cum eo benedicere, peccatum mortale non est. li. 2. c. 11. num. 24
- Communicare cum excommunicato in diuinis etiam ebmetum mortis non licet quoties in fidei catholice præiudicium, aut in contemptum clauium vergit. lib. 2. cap. 4. num. 43
- Communicato cum suspensio ab officijs diuinis licet, sicut cum excommunicatis, quousque denunciati sint. lib. 4. c. 11. num. 2
- Communicatio cum denunciato in actibus externis, regulariter peccatum mortale non est, sed solum veniale. libro 2. cap. 13.

- capitulo 13. h. 17. 17
- Communio triplex inter fideles repetitur, & quam unaqueque sit. lib. 2. prælud. num. 2
- Communio huius triplicis quinam auctores meminerint. ibid. num. 3
- Communio cum excommunicato tam diu prohibita est, quousque realiter absolutus sit. lib. 2. c. 11. nu. 32
- Communio interna fidelium, quæ in charitate fundatur an excommunicatus particeps esse possit. libro 2. prælud. num. 6
- Conceptionem B. Virginis in Concionibus popularibus, aut alibi, ubi populus utriusque sexus concurrit, ita affirmans ut contrariam partem refellat, quas penas incurrat. lib. 4. cap. 15. num. 21
- Conciliantur Doctorum dissentientes inter se sententiæ circa excommunicationem. lib. 1. c. 13. nu. 4
- Concilium non solum Generale, sed etiam Provinciale, ac diocesana excommunicare, & leges ferre, ac statuta condere potest. lib. 1. c. 6. nu. 20
- Concilium Trident. veterem Episcoporum auctoritate quoad potestatem absolventi a suspensionibus non restringit. lib. 4. c. 17. nu. 20
- Concilium Trident. Sess. 25. de Regular. cap. 12. & 22. privilegia quadam generalia tantum non specialia reuocat. lib. 5. c. 13. num. 25
- Concilium Generale, vel Provinciale interdicti sententiam valide ferre potest. lib. 5. c. 10. num. 24
- Concilij Tridentini locus deferenda excommunicatione explicatur. lib. 1. c. 9. num. 33
- Concubinatus, consuetudinem vitij significat, unde vnus actus repetitus, concubinatum non facit. lib. 2. capitulo 15. num. 17
- Concubinatus diu continuatus, & notorius, causa sufficiens est depositionis. lib. 5. c. 21. num. 11
- Concubinarius notorius, an, & quando irregularis sit, & quis ut talis habendus, lib. 7. c. 12. nu. 20
- Concubinarius notorius ipso iure suspensus non est, nec celebrando, irregularitatem nouam incurrat. ibid. nu. 21
- Concurrere ut causa propinqua mortis, aut abscissionis membri, irregularis efficitur. lib. 7. c. 2. nu. 3
- Concurrentibus multis ad homicidium, an, & quando omnes secuto effectu, irregularitatem incurrant. lib. 7. cap. 4. num. 15
- Conditionis duæ sunt species, vna propria, altera impropria. lib. 2. c. 16. num. 4
- Conditiones quadam excommunicationem præcedere, quædam subsequi debent. lib. 1. c. 12. nu. 1
- Conditiones, quare in sententia hominis, nõ autem iuris obseruari debeant. lib. 1. c. 13. nu. 17
- Confessarius virtute Iubilei absolvens, quænam obseruare teneatur. lib. 2. c. 20. nu. 30
- Confessarius virtute Iubilei excommunicatũ absolueri non debet sine præua satisfactione, quando offensa est manifesta. lib. 2. c. 20. nu. 33
- Confessarius, an penitens in Bullam Cænæ Domini viuente Papa, vel Sede vacante, incidit, considerate, & cognoscere debet, & quare. lib. 3. c. 11. num. 9
- Confessarius ut de casibus Bullæ cænæ Domini rectè iudicet, quænam attendere debeat. lib. 3. c. 11. num. 7
- Confessarius penitentem propriè suspendere nequit. libro 4. cap. 2. num. 8
- Confessarius, vel Theologus a iudice interrogatus de crimine aliquo, an mortem mereatur, necne, an, & quando respondendo affirmatiuè, irregularitatem incurrat. lib. 6. ca. 18. num. 25
- Confessarius, dicendo iudici, se non posse illum absolueri, nisi si reum morte puniat, secuta morte, non est irregularis, & quæ huius sit ratio. ibid. nu. 26
- Confessarium ab ignorantia Bullarum cænæ Domini, & casibus in eis contentis, quid excusare possit. libro 3. capit. 11. num. 8
- Confessarij omnes transumptum literarum Bullæ cænæ, penes se habere debent. lib. 3. c. 25. nu. 13
- Confessio facta proprio Sacerdoti excommunicato, generaliter, vel hominis sententia, etiam scienter, an, & quando valida sit. lib. 2. cap. 2. num. 8
- Confessio facta cuiunque Sacerdoti habenti auctoritatem absolventi a peccatis, etiam si non sit pastor peccatis, an, & quando sit valida. ibid. nu. 9
- Confessio scienter, vel ignoranter facta proprio Sacerdoti, vel alteri excommunicato denunciato, extra casum necessitatis, nulla, & irrita est. ibid. nu. 10
- Confessio ignoranter excommunicato, denunciato facta, quare iteranda sit. ibid. num. 11
- Confessio generalis, quam facere solent laici Sacerdoti, & absolutio generalis, interdicti tempore licite fieri possunt. lib. 5. c. 5. num. 39
- Ex confessione solum sciens aliquem excommunicatum, nec olim nec modo, illum vitare tenetur, aut debet. lib. 2. cap. 12. num. 2
- Confessus Sacerdoti habenti facultatem absolventi a reuerentis, si obliuiscit alicuius peccati reuerentis, an absoluitur, & censeri debeat. lib. 2. c. 20. num. 35
- Confirmatio nõ solum tempore interdicti generalis locos, sed etiam in Ecclesia specialiter interdicta tam parulis, quam adultis, cum solemnitate consueta dari potest. lib. 5. cap. 7. num. 6
- Confirmationis Sacramentum, ab excommunicato validè dari, aut recipi potest. lib. 2. c. 1. num. 5
- Consecrari cur possit in Episcopum, qui post uxorem habuit concubinam, non autem consecrari inter virgines tales, quæ corrupta sunt. lib. 6. c. 4. nu. 21
- Consecratio calicis tam diu manet, quam diu eius forma persuerat. lib. 7. c. 10. nu. 18
- Consecrationem ab excommunicatis celebratam, quo iure S. Gregorius Magnus nullam esse dicat. libro 2. capitulo 1. num. 10
- Consilium nudum quoddam dicendum, & quibus modis consilium præstari possit. lib. 3. c. 15. num. 12
- Consilium piũ præbentes, ex quo præter intentionem homicidium sequitur, irregularitatem non incurrant. lib. 7. c. 3. num. 7
- Consilio se mutuo iuuant, secuto homicidio, nõ solum qui occidit, sed etiam ceteri omnes, irregularitatem incurrant. lib. 7. c. 4. nu. 12
- Constitutionis vox in fine Bullæ cænæ Domini Martini V. posita, quid importet. lib. 3. c. 1. nu. 21
- Consuetudo præscripta potestatem imponendi prædicia, & gabellas dare potest. lib. 3. c. 9. nu. 17
- Consuetudo particularis irregularitatem inducere non potest, ubi consuetudo vniuersalis non inducit. libro 4. cap. 16. num. 18
- Consuetudine acquiri potest facultas excommunicandi. lib. 1. c. 6. num. 31
- Consulens illi, qui homicidium, aut membri abscissionem, irregularis est. lib. 7. c. 3. nu. 1
- Consulens alteri, ut occidat, vel mulier, si is cui consilium datum sit occidatur, consultor irregularis efficitur. lib. 7. cap. 2. num. 3
- Consulens homicidium, monere tenetur eum cuius homicidium consuluerit, ut sibi caueat, alias secuto effectu, irregularis efficitur. lib. 7. c. 3. nu. 5
- Consulens homicidium, & consilium suum reuocans, quando excusetur ab irregularitate, etiam secuto effectu. ibid. num. 6
- Consulens alteri, ut se morti pro fide Christi, aut Ecclesia exponat, secuta morte, irregularis non est. libro 7. capitulo 3. num. 8
- Consulens alteri ne hostes fugiat, si exinde alter occidatur, an, & quando ab irregularitate excusetur. ibid. nu. 9
- Consulens transeunti fluvium rapacissimum, ut descendat si exinde descendens submergatur, ab irregularitate quando sic consulens excusetur. ibid. nu. 10
- Consulens alicui ut patrem suum periclitantem defendat, irregularis non erit, quamuis is cui consilium sit datum, interficiatur. ibid. nu. 11
- Consulens alicui, ut bona sua tueatur, si alter se defendendo occidatur, quando ab irregularitate sic consulendo excusetur. ibid. nu. 12
- Consulens alicui omnino parato inferre graue damnum, 17